Steak's / Schnitzel/ Burger

Rinderfilet ca. 230 g
m. frischen Grillgemuse und Kartoffelecken

Steak ,, aux four ,,
Schweineriickensteak m. Wirzfleisch a, j) u. Kése c) Uberbacken
dazu. Rostinchen s, d, a)

Schweinefiletmedaillons
m. frisch. Rahmchampignons u. Pommes

Wiener Schnitzel
Kalbsriicken paniert m. Pommes, Zitrone u. Preiselbeeren

Schnitzelss) Champignon
fr. Rahmchampignonss.as.c) auf Schweineschnitzel u. Krokettensa.c,d)

Rindfleisch Burger (hausgemacht)
m. Rindfleisch Patty, Tomaten-Chutney, Speckstreifen, Cheddar,
Rucola im Brioche-Brotchen dazu Pommes

Schlemmerschnitzelss)
m. Spargel, Tomate, u .Kése 5. berbacken u. Hollandaise 2,d)

Unsere Beilagen Euro
Bratkartoffeln 520€
Kroketten 3,50 €
Pommes Frites 4,50 €
Wedges m. Sour Cream 520€
Rostietaler 3,50 €
Risotto 6,50 €
Kartoffelpiree 4,50 €
Baguette 2,50 €
Rahmchampignons 520€

Euro

32,90

24,90

22,90
21,90

19,90

17,90

15,90

Unsere berichte bereiten wir frisch zu. Deshalb bitten wir Sie um etwas Geduld.

Vielen Dank!



