Steak's / Schnitzel/ Burger	<u>€uro</u>
Rinderfilet ca. 230 g m. frischen Grillgemüse und Kartoffelecken	32,90
<b>Steak " aux four "</b> Schweinerückensteak m. Würzfleisch a, j,) u. Käse c) überbacken dazu. Röstinchen 5, d, a)	24,90
Schweinefiletmedaillons m. frisch. Rahmchampignons u. Pommes	22,90
Wiener Schnitzel Kalbsrücken paniert m. Pommes, Zitrone u. Preiselbeeren	21,90
Schnitzel <sub>3,5</sub> ) Champignon fr. Rahmchampignons <sub>3,4,5,c</sub> ) auf Schweineschnitzel u. Kroketten <sub>5,a,c,d</sub> )	19,90
Rindfleisch Burger (hausgemacht) m. Rindfleisch Patty, Tomaten-Chutney, Speckstreifen, Cheddar, Rucola im Brioche-Brötchen dazu Pommes	17,90
Schlemmerschnitzel <sub>3,5)</sub> m. Spargel, Tomate, u .Käse 5,c) überbacken u. Hollandaise 2,d)	15,90

<u>Unsere Beilagen</u>	Euro
Bratkartoffeln	5,20 €
Kroketten	3,50 €
Pommes Frites	4,50 €
Wedges m. Sour Cream	5,20 €
Röstietaler	3,50 €
Risotto	6,50 €
Kartoffelpüree	4,50 €
Baguette	2,50 €
Rahmchampignons	5,20 €

Unsere Gerichte bereiten wir frisch zu. Deshalb bitten wir Sie um etwas Geduld. Vielen Dank!